<i>روزنامه گستر</i> <i>الانهار</i> <i>سراسری ارک</i>
<div></div>
* یکشنبه
* ۲۰ خرداد ۱۳۹۷
* ۱۰ ژوئن ۲۰۱۸
* سال: بیست و هشتم
* شماره (سای): ۴۴۰۷
* ایرمی سگیزینجی ایل
* صفحه ۳ <i>آذربایجان</i>

استاندار آذربایجان شرقی بر ارتباط مستمر مسئولان با مردم تاکید کرد
سرویس خبری روزنامه ارک-استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه مدیریت عالمانه و مدبرانه در شرایط جدید کشور پس از خروج آمریکا از